
CV
Uddannelse

Det Kongelige Akademi, Arkitektskolen - Kanidat
Institut for Bygningskunst, By og Landskab
Urbanism and Societal Change

École Nationale Superieure d’Architecture de Paris la Villette
Udveksling

Det Kongelige Akademi, Arkitektskolen - Bachelor
Institut for Bygningskunst og Tektologi
Arkitekturens Anatomi og Fabrikation	

Kunsthøjskolen i Holbæk
Arkitektur, fotografi, smykker, kunsthistorie, arkitekturens 
idéhistorie

Gefion Gymnasium
Engelsk, billedkunst, samfundsfag, fransk

2021-2024

2022

2018-2021

2018

2014-2017

Erhvervserfaring

Picnic på Glyptoteket
Tjener

Rødovre Kommune, Teknisk Forvaltning
Studentermedhjælper i Byudviklingsafdelingen, 
Byggesagsafdelingen og Bygningsafdelingen

Rødovre Kommune, Teknisk Forvaltning
Praktikant i Byudviklingsafdelingen

Ramen To Biiru
Tjener

Restaurant Amalie
Tjener

Bistro Boheme
Tjener

2023-

2021

2021

2018-2021

2017-2018

2016-2017

Publikationer

KÅRK #37, rejst plan af infrastrukturen i Panuminstituttet 
KÅRK #35, kultegning af murstensfacade

2020
2019

Frivilligt arbejde

Design af siddetrappe i nyetableret udendørsareal på 
Egmont Kollegiet. Projektet er udformet i samarbejde 
med en landskabsarkitektstuderende og en ingeniørstu-
derende, og er blevet opført i 2022.

2020-2022

Andre færdigheder

Adobe Photoshop

V-ray

SketchUp

Rhino

AutoCad

Adobe Illustrator

53 42 50 52
justyna.sadowa@gmail.com
Johan Kellers Vej 45, 1.t.v.
2450, København SV

Personlige oplysninger

Adobe InDesign

Dansk

Fransk

Polsk

Sprogfærdigheder

Engelsk

Dygtig nyuddannet arkitekt med 
passion for byplanlægning. Jeg har 
stærke samarbejdsevner og erfaring 
inden for tværfagligt samarbejde, 
og er god til æstetisk formidling 
og historiefortælling. Som person 
er jeg kendetegnet ved min gode 
organiseringsevne, struktur og 
engagement. Det er vigtigt for mig 
at holde mig både sund og aktiv i 
hverdagen, og jeg dyrker mange 
former for sport som løb, yoga og 
styrketræning.

Justyna Marta
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